**E**res a debitore.

**A**ctiōes q̄site h̄rē ex suo facto nō trā-  
seūt in fideiufforū vel in eū q̄ euincit per cō-  
tra tab. nisi facta cessiōe. h. d. **C** Op. eē gl. de. l.  
.i. z p̄ totū ti. §. ad treb. vbi trāseūt sine cessiōe.  
**S**o. dicit q̄ ibi trāseūt actiōes h̄rēditarie ad h̄rē.  
hic in fideiufforē: q̄ nunq̄ fuerūt penes h̄rē ex  
p̄sona defūcti: §. ex p̄sona sua. z istud p̄bat in. l.  
si h̄s pecuniā ad treb. **I**tē op. cessiōe facta  
cōtra p̄ncipalē v̄ scā cessio cōtra fideiufforē: vt  
.C. de here. v̄. l. ēptori. z. l. si in solutis. C. de ac.  
z ob. z. l. ēptori. §. de here. vel act. v̄di. z ibi no.  
ergo cū hic trāseat p̄ncipalis d̄z transire fideiuf-  
soria. **S**ol. ex trebelliano trāseūt actiōes cessiōe  
legali. in cōtrarlū est cessio hoīs. z ideo transeūt  
actiōes cōtra fideiufforē et scō hoīs. **C** Op. sm  
gl. de. l. si tibi. §. cū possessor. §. de pac. vbi euin-  
cētī nō prodest p̄cū scām a possessore. **S**o. ponit

cit fideiuffo-  
ri vt possit  
repetere a  
p̄ncipali de-  
bitore licet  
bar. contra  
eum teneat  
in. l. duob<sup>o</sup>  
§. a fideiuf-  
fore. §. de iu-  
re iurādo. vi-  
de p̄ si. pau-  
-ccccx. et  
-cccc. z ita  
dicit fuisse  
cōsultū per  
fran. rega.

**E**res  
a de-  
bitore.  
**I**tes op.  
**D**ic p̄ bar. l.  
.l. si heres  
pecuniā ad  
treb. z bal. i.  
.l. i. ver. q̄ro  
testator le-  
ganit mihi  
.C. cōia de  
leg. z imol.  
aliquid in. l.  
dotale solu-  
ma.

**O**pi. pe.  
vide pau. d̄  
ca. hic in fi.

**I**de-  
iuffo-  
rib<sup>o</sup>.  
**A**dde. l. si is  
cui. §. flau<sup>o</sup>  
z quod ibi  
babetur.

**U**i de  
q̄ bitore  
**A**DDE q̄  
pau. d̄ ca. re-  
fert hic p̄su-  
luisse q̄ si  
creditor p̄si-  
tetur se rece-  
pisse debitū  
a fideiuffo-  
nec de vera  
soluti. appa-  
reat q̄ ista  
p̄cessio fuit

C Seruo tuo. No. qd non potest esse debitor et fideiusor. s; an vno respectu possit qd esse debitor alio fideiusor. bal. tagit in. l. si mandato. C. quod cu eo. et dicit ibi esse casum de hac. q. q. sic et in. l. in cu. s. taberne. s. de insti. s; simile est in. l. romanus apulus de tu. et cur. da. ab his. et qd ibi bar. Itē si mile est in. l. reos in pn. s. de duo. reis. et d. l. romanus. allegat bal. in. d. l. si mandato. C. qd cum eo. vide i. l. si dubitetur. s. filius. s. eo. facit qd no. bar. s; in ribus dire. et is. et vtilibus i. l. si be res. s. ad tre bella.

Quod si stipulator. no. q. no. q. missio i oia bda debitoris et cessio bonorū per debitorē nō liberat fideiusorē. imo dicit bal. i. l. cōsentaneuz C. qhō et qh iudex. q. lz fit vnus modus exequē di puta p te nuta; nō tñ ipedit alius modus etiā eē casuz istū de fideiusso re. s; imo regularit ita ē in quolibet pro quo facit. et glo. in l. iiii. s. ex cō uctōe. de re iudi. Et dicit bal. in. l. i. ad si. qd ius dicit. nō obtēp. qd si teneo debitorē meū in carcerib; tñ possūz tenu tā bonorū accipe: quia vnus remediū n̄ excludit aliud ad quod bñfacit. qm̄ frequenter. s. fi. vt li. nō cōte. et est no. multuz fm̄ bal. ibi et no. bar. in. d. l. cōsentaneuz in si. bñfacit. l. q. legati. C. vt in pos. leg. et qd no. bar. in. l. quāuis de pig. ac. et hic add bal. in. l. et. C. de fideius. cum ibi no. vbi licet actuz sit hypotheca.

Non est nouū. Due obligatōes fideiusorie pos sunt pcurrere in psonā vnus. h. d. C. Op. de. l. qui vis. s. de ver. ob. dicit ibi. vide glo. quaz recita vt iacet.

Seruo tuo. Nō potest qd fideiube re pro seipso sec' pro alio. h. d. et hic est notabilis tex.

Quod si hic seruus. Iste est bonus tex. Si debitor succedit fideiusori extinguit accessoria si pncipalis est vtilis. sec' si inutilis. h. d. Lōcordat. s. de separa. l. si debitor i pn. et l. stichū. s. qd vulgo. j. de so. C. Op. q. due ciuiles pnt eē simul. vt. l. generaliter. s. e. ti. So. qd dī i tex. ciuilib. subaudi quaz vtraq; ē efficac. et subaudi et ineqūis. vna fideiusoria. alia pncipalis. alias nō eēt bona rō. et s. e. l. generaliter. Et facit ad id qd dicit de iuratorio. s. e. l. generaliter. et dicit. j. de so. l. stichū. s. aliqñ. C. Quero dī hic si obligatio ciuilib. pcat: quō potest p̄ire. Glo. dicit acceptilatiōe vel tpe. S; in eo qd dicit de acceptilatiōe nō dicit bene: qd tunc extingueret pncipalis: vt. l. et per iusurādū. s. et si fideiusor. j. de acceptil. Aliud exemplū de tpe est bonum.

Quod si stipulator. Si pncipalis reus succedit creditori oīs obligatio extinguitur. si fideiusoria sola fideiusoria obligatio extinguit. h. d. l. ista cū sequē. s. q. sequēs. s. ē subtilis in tex. ibi debitoris. subaudi latitatis. Et alias ē in gl. et tūc subaudi ibi. vel dic cedētis bonis: vt inuit gl. mag. No. q. missio i oia bda nō liberat fideiusorē vt hic: et insti. de replica. in si. C. Quero q̄liter adaptat ad casum istud argumētū qd fit in tex. Glo. pmo ponit qm̄ est scā missio i oib; bonis et q cessit bonis. quo casu lz liberat cedēs bonis n̄ liberant fideiussores. ita hic ecōtra liberat fideiusor et nō debitor. s; fm̄ hoc inuit qd p cessionē bonorū debitor liberet qd nō est ver: vt. l. is q bōis. s. de cessi. bo. qd examina bo. j. e. l. vbiq; q. C. Ad dicit dicit gl. q. refertur ad. s. q. si su. et pcedit sine scrupulo. S; nō est verisimile qd retulerit se ad ita remota. vnde dicit tertio vt dī in sequē. gl. qm̄ sit missio in bonis debitoris latitatis p quā n̄ liberat fideiusor. idē si cedat bonis vt dcm̄ est. et ē pbat insti. de replica. s. fi. et iste casus nō sic reperitur alibi. De eo vero cuius bona publicantur dicam. j. e. l. si de

ria s; debitorē vel aliū nō liberat fideiusor. Itē pcedēte lite s; fideiussores nō ipedit executio s; pncipalē. ecōtra tex. est in. l. h. et quod ibi bal. C. de fideius. qd bñ no. lz s; p̄dicta videat qd no. bal. in. l. creditor. ff. si cer. pet. et ibi retuli illud dicitū bal. et dicitū bar. in. d. l. p̄sentancū allegat pau. de ca. in. l. si stichū. s. i. j. ti. i. vbi iducit tex. ibi. ADDE q. Ro. cōsi. cxxxiij. cōsuluit q si vigoze istru. guarētionati possum incipere a captura. et faciā tibi statucere terminū. xv. diebus q non p̄beo: redire ad capturā. C. Lū fideiusor. nō habet. vtruz successio habeat locū seu vim cōfessionis vel solutionis tñ. Adde bar. post glo. j. eo. l. si debitorē. la. ii. et l. si focer. in pn. post glo. s. solu. matrī.